
########

404 1På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Sæby - Understed - Volstrup - Solsbæk

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

13.52 12083

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sæby Skole (Toldbodvej / S 21 0 21

Sæby Busterminal 0 0,6 20,4

Rolykkevej (Sæbygårdvej / 0 0 20,4

Kulturøen (Sæbygårdvej / 0 0,2 20,2

Sæbygårdskolen (Sæbygår 12 0,2 32

Kulturøen (Sæbygårdvej / 0 0 32

Rolykkevej (Sæbygårdvej / 0,2 0 32,2

Sæby Søbad (Frederikshav 0 4,2 28

Baudersvej (Sæby / Frederi 0 3 25

Strandparken (Nordre Stra 0 0,4 24,6

Nordre Strandvej (Sæby / F 0 2,2 22,4

Hedebo (Frederikshavnsvej 0 0,4 22

Svalereden (Frederikshavn 0 0,2 21,8

Sulbæk (Frederikshavnsvej 0 6,6 15,2

Understed (Understedsvej 0 7,2 8

Hestvangvej (Frederikshav 0 2,4 5,6

Karup (Karupvej / Frederik 0 0,4 5,2

Granly (Understedvej / Fre 0 0,6 4,6

Bouetvej (Frederikshavn K 0 0,8 3,8

Øksenhedevej (Ousenvej / 0 0 3,8

Volstrup Kirke (Fredborgve 0 2,6 1,2

Anemonevej (Frederikshav 0 0,6 0,6

Volstrup gl. skole (Aalborg 0 0 0,6

Ørtoft (Ørtoftvej / Frederik 0 0 0,6

Dyrhedenvej (Sæby / Frede 0 0 0,6

Dyrhedenvej (i Knækket / F 0 0,2 0,4

Flakvej (Solsbækvej / Frede 0 0,4 0

Brolæggervej (Sæby) 0 0 0

Sæby Skole (Toldbodvej / S 0 0 0

 33,2 33,2

32,2

Sum:

Maks. antal i bus:

14.57 1662

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Sæby Skole (Toldbodvej / S 2,6 0 2,6

Sæby Busterminal 0 0 2,6

Rolykkevej (Sæbygårdvej / 0 0 2,6

Kulturøen (Sæbygårdvej / 0 0,2 2,4

Sæbygårdskolen (Sæbygår 1,6 0 4

Kulturøen (Sæbygårdvej / 0 0 4

Rolykkevej (Sæbygårdvej / 0 0 4

Sæby Søbad (Frederikshav 0 0 4

Baudersvej (Sæby / Frederi 0 0,4 3,6

Strandparken (Nordre Stra 0 0,2 3,4

Nordre Strandvej (Sæby / F 0 0,2 3,2

Langtvedvej (Sæby) 0 0,2 3

Mikkel Nielsens Vej (Sæby 0 0 3

Oluf Krags Vej (Boelsminde 0 0,2 2,8

Strandager (Boelsmindevej 0 1,2 1,6

Hedebo (Frederikshavnsvej 0 0,2 1,4

Svalereden (Frederikshavn 0 0 1,4

Sulbæk (Frederikshavnsvej 0 0 1,4

Understed (Understedsvej 0 0,4 1

Hestvangvej (Frederikshav 0 0,6 0,4

Karup (Karupvej / Frederik 0 0 0,4

Granly (Understedvej / Fre 0 0 0,4

Bouetvej (Frederikshavn K 0 0 0,4

Øksenhedevej (Ousenvej / 0 0 0,4

Volstrup Kirke (Fredborgve 0 0 0,4

Anemonevej (Frederikshav 0 0 0,4

Volstrup gl. skole (Aalborg 0 0 0,4

Ørtoft (Ørtoftvej / Frederik 0 0 0,4

Dyrhedenvej (Sæby / Frede 0 0,4 0

Dyrhedenvej (i Knækket / F 0 0 0

Flakvej (Solsbækvej / Frede 0 0 0

Brolæggervej (Sæby) 0 0 0

Sæby Skole (Toldbodvej / S 0 0 0

Sæby Busterminal 0 0 0

 4,2 4,2

4

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

404 2På- og afstigninger på ture Lokalrute omkring Sæby - Understed - Volstrup - Solsbæk

Uge 40 - Lokalruter Hverdage Man-fre, gennemsnit

06.40 1664

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Flakvej (Solsbækvej / Frede 0 0 0

Dyrhedenvej (i Knækket / F 1,4 0 1,4

Dyrhedenvej (Sæby / Frede 0,4 0 1,8

Ørtoft (Ørtoftvej / Frederik 0 0 1,8

Volstrup gl. skole (Aalborg 0,2 0 2

Anemonevej (Frederikshav 0,8 0 2,8

Volstrup Kirke (Fredborgve 0 0 2,8

Øksenhedevej (Ousenvej / 0,4 0 3,2

Bouetvej (Frederikshavn K 3,4 0 6,6

Granly (Understedvej / Fre 0,4 0 7

Karup (Karupvej / Frederik 0,2 0 7,2

Hestvangvej (Frederikshav 2,8 0 10

Understed (Understedsvej 10,4 0 20,4

Sulbæk (Frederikshavnsvej 2,8 0 23,2

Svalereden (Frederikshavn 0 0 23,2

Hedebo (Frederikshavnsvej 0 0 23,2

Nordre Strandvej (Sæby / F 2,6 0 25,8

Strandparken (Nordre Stra 0 0 25,8

Baudersvej (Sæby / Frederi 3 0 28,8

Sæby Søbad (Frederikshav 1,4 0 30,2

Krystaltorvet (Sæby) 0 0,6 29,6

Rosengyden (Solsbækvej / 0 0 29,6

Munkevang (Solbæksvej / 0 0 29,6

Brolæggervej (Sæby) 0 0 29,6

Sæby Skole (Toldbodvej / S 0 16,8 12,8

Sæby Busterminal 0 0 12,8

Rolykkevej (Sæbygårdvej / 0 0 12,8

Kulturøen (Sæbygårdvej / 0 0 12,8

Sæbygårdskolen (Sæbygår 0 12,8 0

 30,2 30,2

30,2

Sum:

Maks. antal i bus:

14. januar 2019 Side 3 af 3


